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Vi søger nye kollegaer til vores salgsafdeling!

Er du på jagt efter et job i et professionelt og afbalanceret miljø? Siden har vi bygget vores

succes på at finde og fastholde de rigtige mennesker til jobbet – voksne og ansvarlige

medarbejdere, som uddanner og udvikler sig i skønne rammer. Er det dig?

Her får du mulighed for at prøve dig selv af i både opsøgende salg og vedligeholdelse af

eksisterende kunder.

En anderledes salgsafdeling

Worldline er en betalingsvirksomhed med fokus på salg af betalingsterminaler, indløsning og

tilbehør til både nye og eksisterende kunder i små, mellem og store virksomheder. Men vi er ikke, som

salgsafdelinger er flest. Hos os er der ingen larm i baggrunden, ingen klokker der ringer eller

høje klapsalver. Med fokus på kvalitet, etik og moral er vi en seriøs og professionel

virksomhed, som hjælper og guider erhvervskunder med at finde den rigtige løsning til lige

netop deres forretning, selvfølgelig samtidig med vi har det sjovt.

Faglig og personlig udvikling

Du holder dagligt styr på mange detaljer, og du har ansvar for dine egne budgetter. Derudover

modtager du løbende undervisning og udvikler dine salgskompetencer. Vi har altid en

teamleder eller træner på gulvet, som hjælper med alt fra indvendingsbehandling til motivation.

Samarbejde med kompetente kollegaer
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Du bliver en del af et salgsteam i alderen ca. 20-45 år, som har en grundig og professionel

tilgang til arbejdet. Vores kontormiljø er åbent, og vi sidder samlet med dine kollegaer i et lyst

lokale med rå murstensvægge, højt til loftet og newyorker vinduer, på havnen i Odense. Du får

fast løn samt provision uden loft. Frokosten står vores kok Anders for, og han forkæler os

med lækker og varieret frokost hver dag. Kort sagt prioriterer vi gode arbejdsforhold.

Vi tilbyder

Grundløn: 22..- pr. måned + provision uden loft

Gode karrieremuligheder

Pensionsordning

Egen kundeportefølje<

Arbejdstid: mandag-torsdag 8-16. Fredag 8-15.30

Sociale arrangementer (fredagsbar, julefrokost, teambuilding, sommerfest osv.)

Madordning

Sig hej til Benjamin

”Jeg er på min 9. måned hos Worldline, det har indtil videre været en vild rejse. De første

3 måneder gik med starters academy, hvor vi lærer alt ift. firmaet, produkter & dialoger

med de erhvervsdrivende. Jeg kom ud af starters academy og blev ansat som Team Leder,

som jeg har været indtil nu. Det er vildt spændene at være i så stor en virksomhed, hvor

tingene kan ændre sig så hurtigt fra dag til dag, og hvor der samtidig er mulighed for

videreudvikling.

Vi har et helt specielt fælleskab, vi er en masse mennesker i forskellige aldersgrupper. Men

selvom vi er et stort kontor fordelt på 2 plan, så kender man alle. Der er en kok ansat som laver

lækker mad, der bliver holdt en masse arrangementer både på og udenfor kontoret, og så har vi

gode frokost/pause faciliteter som bordtennis, pool m.m.

Alt i alt en sjov og spændene arbejdsplads, hvor vi har med seriøse produkter at gøre. Så hvis man

er klar på en udfordring i den digitale verden, så er Worldline et oplagt valg.” – Benjamin, 22 år.

Sig hej til Viktor

Jeg har været hos Worldline i 6 måneder, hvor jeg på den korte tid har lært en masse om hvad

det vil sige, at være sælger i en progressiv virksomhed og en hurtig betalingsverden.



Man bliver fra start klædt på med alt fra workshops, dialoger med teamet og sparring med en

personlig træner. Alt dette ruster en til, at kunne tage professionelle dialoger med

erhvervsdrivende.

Som følge af en af de største betalingsvirksomheder i verden, vil der hos Worldline være

mulighed for karriere-udvikling, samt udvikling på det personlige plan.

Man bliver anerkendt for det man lægger i sit arbejde og bliver hørt, når der skal drøftes nye

tiltag.

Hvis du vil lære at navigere i en betalingsverden, som konstant er under udvikling på en

arbejdsplads med godt fællesskab, vil Worldline helt sikkert være noget for dig – Viktor, 24 år.

Shape the evolution 

We are on an exciting journey towards the next frontiers of payments technology, and we

look for big thinkers, people with passion, can-do attitude and a hunger to learn and grow. Here

you’ll work with ambitious colleagues from around the world, take on unique challenges as a

team, and make a real impact on the society. With an empowering culture, strong technology

and extensive training opportunities, we help you accelerate your career - wherever you

decide to go. Join our global team of 18, innovators and shape a tomorrow that is yours to

own.
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